tAD | BGK

BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Znak sprawy: 271/6/2024 Gmina Lubenia

Lubenia dnia 12.11.2024 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI

SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o zamdwienie publiczne Nr 271/6/2024 - Modernizacia oswietlenia
drogowego w Gminie Lubenia

W odpowiedzi na zlozone zapytania dotyczace treéci SWZ w trybie podstawowym, art. 275 pkt 1
ustawy Prawo zamdwien publicznych na zadnie pn. ,,Modernizacja oéwietlenia drogowego w Gminie
Lubenia” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), Gmina Lubenia przedstawia tres¢ przestanego zapytania i udziela
odpowiedzi/wyjasnien:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z brakiem informacji o mocach opraw sodowych, ktére majg by¢ wymienione oraz brakiem
informacji o mocach opraw juz po wymianie, zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego o udostepnienie
tych informacji lub o udostepnienie projektu oswietleniowego na podstawie ktérego bedzie moina
zrobic obliczenia w celu doboru odpowiednich mocy. Jak rozumiem Zamiawiajacy ma na celu obnizenie
istniejgcej mocy opraw sodowych o minimum 50%, lecz aby to zrobi¢ konieczny jest jaki$ punkt
odniesienia. W udostepnionej inwentaryzacji nie ma tych informacji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze podat moc i ilos¢ lamp w informacji - Pytania i odpowiedzi do tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, z dnia 18.10.2024 r., oraz nie posiada Projektu oswietleniowego
na przedmiotowe zadanie.

Wyjasnienia do SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skfadania ofert ulega zmianie.

Otrzymujg:

1. Wykonawcy pobierajgcy SWZ.
2. www.bip.lubenia.pl
3. Afa.




